
3

8

1

8

5

7

4

6

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年3月4日（水）21回笠松2日

 3R サラ系Ｃ７組　Ｃ７ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ドラゴンミニストロ
父:シニスターミニスター  母:ナデシコ

牡  4 森島貴之
56.0

1:44.3
(－)

3-3-2-2 40.9 － 4 469
(+1)

山中輝久（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
野坂牧場

2 10 コクシブルース
父:デュランダル  母:ボストングリーン

セン 4 花本正三
56.0

1:44.3
(ハナ)

2-2-1-1 41.1 － 2 470
(+5)

伊藤強一（笠松）
岡崎敏彦
トラストスリーファーム

3 1 ゴールデンフェザー
父:キングカメハメハ  母:レディベローナ

牝  4 向山牧
54.0

1:44.5
(1 1/2)

7-7-4-3 40.8 － 1 467
(-1)

川嶋弘吉（笠松）
嶋田賢
服部　牧場

4 9 キーハーモニー
父:スパイキュール  母:キーステップ

牝  5 池田敏樹
54.0

1:44.7
(1 1/2)

6-5-5-4 40.7 － 3 427
(+8)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
高瀬　敦

5 5 スピリット
父:イーグルカフェ  母:ジュエリーティアラ

牝  6 島崎和也
54.0

1:45.3
(3)

5-4-6-6 41.1 － 5 446
(0)

小森勝政（笠松）
村岡曉憲
松田牧場

6 7 ホームイモン
父:ケイムホーム  母:キャンベルイモン

牝  5 大塚研司
54.0

1:46.6
(6)

1-1-3-5 43.3 － 7 437
(+5)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
坂　牧場

7 4 テイエムラベンダー
父:テイエムオペラオー  母:テイエムタカラブネ

牝  7 大原浩司
54.0

1:46.9
(1 1/2)

8-8-7-7 41.0 － 6 435
(+1)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
テイエム牧場日高支場

8 6 アイファーガガ
父:スキャン  母:チーフベアステージ

牝  5 藤田玄己
▲51.0

1:47.5
(3)

9-10-10-9 40.1 － 9 457
(+4)

小森勝政（笠松）
（有）ミドルアイランド
澤井　義一

9 2 アルファトミー
父:ウェイオブライト  母:アルファローズ

牡 11 八木直也
△54.0

1:47.5
(アタマ)

10-9-9-8 41.0 － 10 479
(+1)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
澤田　嘉隆

10 8 メモリーホワイト
父:ノボジャック  母:メモリーベリフア

牝  6 山下雅之
☆53.0

1:52.0
(タイサ)

4-6-8-10 46.0 － 8 411
(+1)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
成隆牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,3,8,5,9,1,4,6,2

7,10,3,5,9,8,1,4,2,6

10,3,7,1,9,5,4,8,2,6

10,3,1,9,7,5,4,2,6,8

払戻金
単 勝 3 1,430円

複 勝 3 180円

10 130円

1 100円

ワイド 3-10 520円

1-3 280円

1-10 180円

枠 連 3-8 1,070円

馬 連 3-10 1,960円

馬 単 3-10 4,430円

3連複 1-3-10 640円

3連単 3-10-1 10,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


