3R サラ系C7組 C7 サラ系一般						【天候】	幈	【発走時間】 - タ	で(直)1600M 不良				
	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1	3	3	ドラゴンミニストロ 父:シニスターミニスター 母:ナデシコ	牡 4	森島貴之 56.0	1:44.3 (—)	3-3-2-2	40.9	_	4	469 (+1)	山中輝久(笠松) (同)JPN技研 野坂牧場	
2	8	10	コクシブルース 父:デュランダル 母:ボストングリーン	セン 4	花本正三 56.0	1:44.3 (ハナ)	2-2-1-1	41.1	_	2	470 (+5)	伊藤強一(笠松) 岡崎敏彦 トラストスリーファ	·- ᠘
3	1	1	ゴールデンフェザー 父:キングカメハメハ 母:レディベローナ	牝 4	向山牧 54.0	1:44.5 (1 1/2)	7-7-4-3	40.8	_	1	467 (-1)	川嶋弘吉(笠松) 嶋田賢 服部 牧場	
4	8	9	キーハーモニー 父:スパイキュール 母:キーステップ	牝 5	池田敏樹 54.0	1:44.7 (1 1/2)	6-5-5-4	40.7	_	3	427 (+8)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 高瀬 敦	
5	5	5	スピリット 父:イーグルカフェ 母:ジュエリーティアラ	牝 6	島崎和也 54.0	1:45.3	5-4-6-6	41.1	_	5	446 (0)	小森勝政(笠松) 村岡曉憲 松田牧場	
6	7	7	ホームイモン 父:ケイムホーム 母:キャンベルイモン	牝 5	大塚研司 54.0	1:46.6 (6)	1-1-3-5	43.3	_	7	437 (+5)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 坂 牧場	
7	4	4	テイエムラベンダー 父:テイエムオペラオー 母:テイエムタカラブネ	牝 7	大原浩司 54.0	1:46.9 (1 1/2)	8-8-7-7	41.0	_	6	435 (+1)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 テイエム牧場日高支	場
8	6	6	アイファーガガ 父:スキャン 母:チーフベアステージ	牝 5	藤田玄己 ▲51.0	1:47.5	9-10-10-9	40.1	_	9	457 (+4)	小森勝政(笠松) (有)ミドルアイラ 澤井 義一	ンド
9	2	2	アルファトミー 父:ウェイオブライト 母:アルファローズ	牡 11	八木直也 △54.0	1:47.5 (アタマ)	10-9-9-8	41.0	_	10	479 (+1)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 澤田 嘉隆	
10	7	8	メモリーホワイト 父:ノボジャック 母:メモリーベリフア	牝 6	山下雅之 ☆53.0	1:52.0 (タイサ)	4-6-8-10	46.0	-	8	411 (+1)	伊藤勝好(笠松) (有) ホースケア 成隆牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,10,3,8,5,9,1,4,6,2
2コーナー	7,10,3,5,9,8,1,4,2,6
3コーナー	10,3,7,1,9,5,4,8,2,6
4コーナー	10,3,1,9,7,5,4,2,6,8

● 払戻金

単 勝	3	1,430円
複勝	3	180円
	10	130円
	1	100円

ワイド	3-10	520円
	1-3	280円
	1-10	180円

枠 連	3-8	1,070円
馬連	3-10	1,960円
馬単	3-10	4,430円

3連複	1-3-10	640円
3連単	3-10-1	10,620円